[image: Описание: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]30.01.2023

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]99-п

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Невьянского городского округа, утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 15.12.2021 № 2018-п

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022 № 82н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», приказом Министерства финансов Свердловской области от 15.12.2022 № 562 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловской области», в целях реализации бюджетных полномочий Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Невьянского городского округа, утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 15.12.2021 № 2018-п:
 1) приложение № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов местного бюджета» дополнить строкой 153-1 следующего содержания:
«
	153-1
	06201R5990
	Подготовка проектов межевания земельных участков и проведение кадастровых работ на условиях софинансирования из федерального бюджета

»;
 	2) строку 154 приложения № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов местного бюджета» изложить в новой редакции:
«
	154
	06201L5990
	Подготовка проектов межевания земельных участков и проведение кадастровых работ на условиях софинансирования из федерального бюджета

».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Невьянского
городского округа
	ВставитьЭП
	А.А. Берчук

image1.wmf